
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 065/01/10-747/2022 по признакам нарушения Акционерным
обществом «Управление по обращению с отходами» (сокращенное наименование
– АО «Управление по обращению с отходами», ОГРН 156501000336, ИНН 6501269229,
КПП 650101001, адрес юридического лица: 693020, Сахалинская область, город
Южно-Сахалинск, пр-кт Коммунистический, д. 39, к.в, офис 420, наименование
регистрирующего органа – УФНС по Сахалинской области) пункта 1 части 1 статьи
10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 065/01/10-747/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель****
 – заместитель руководителя Сахалинского УФАС России (в
случае его отсутствия функции председателя комиссии
исполняет руководитель управления Силичев М.В.),

Члены Комиссии

- *** – начальник отдела контроля органов власти,
антимонопольного контроля и рекламы,

- **** – главный государственный инспектор отдела контроля
органов власти, антимонопольного контроля и рекламы,

- **** - старший государственный инспектор отдела контроля
органов власти, антимонопольного контроля и рекламы

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления ****

Руководитель управления***


